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Darbenin planlayıcısı olduğu iddia edilen Öksüz'ün yakalanması için Sakarya Emniyet
Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan 10 kişilik özel ekip, çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Son
olarak 10 kişilik ekip içerisine hassas koku alma özelliğine sahip 2 eğitimli köpek dahil edildi.

Sakarya genelinde arama çalışmalarını genişleten özel ekip, eğitimli köpeklerle Öksüz'ün
gidebileceği her adresi tespit etmeye çalışıyor.

Vatandaşlardan gelen tüm ihbarları değerlendiren ekip, şu ana kadar bini aşkın adrese
operasyon düzenledi.

Örgütün "hava kuvvetleri imamı" olduğu ileri sürülen Adil Öksüz'ü arama çalışmalarına İl
Jandarma Komutanlığı tarafından oluşturulan bir ekip de destek veriyor. Acelle yaylasında
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Jandarma Komutanlığı tarafından oluşturulan bir ekip de destek veriyor. Acelle yaylasında
oluşturulan kontrol noktasında yaylaya giriş ve çıkış yapan araçları kontrol eden ekipler, gelen
ihbarlar doğrultusunda Öksüz'ün gidebileceği her adrese operasyon düzenliyor.

Hakimler serbest bırakmıştı

Darbe girişiminin ardından Ankara'daki Akıncı Üssü'nde gözaltına alındıktan sonra salıverilen
FETÖ'nün "hava kuvvetleri imamı" olduğu ileri sürülen Adil Öksüz'ü serbest bırakan hakimler
Köksal Çelik ve Çetin Sönmez hakkında Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından
başlatılan soruşturma ise devam ediyor.

HSYK Başkanvekili ve 2. Daire Başkanı Mehmet Yılmaz, Öksüz'ü serbest bırakan ve açığa alınan
hakimlerle ilgili işlemlerin devam ettiğini açıklamıştı.

Yılmaz, açıklamasında "Bu kişiler hakkında ayrı bir müfettiş soruşturması devam ediyor, farklı
müfettiş tarafından yürütülüyor. Müfettiş raporunu bekliyoruz. Onları FETÖ
soruşturmasından çok, oradaki kusurlarından dolayı açığa aldık. Başlangıçta FETÖ ile ilişkileri
saptanmadığı için sulh ceza hakimi zaten onlar. Ama sonuçta müfettiş raporunda FETÖ ile
ilişkileri de saptanırsa ona göre işlem yapılır. FETÖ bağlantısı çıkarsa diğer terör örgütü
mensuplarına uygulanan tedbirler bunlar için de uygulanır. Eğer bu çıkmaz ama ağır ihmal
olduğu görülürse ona göre ceza verilir" ifadelerini kullanmıştı.

1. 

2. Öksüz hakkında iddialar

3. 

4. Darbe girişiminden önce 11 Temmuz'da ABD'ye giden, 13 Temmuz'da Türkiye'ye dönen ve darbe gecesi

Akıncı Üssü'nde bulunduğu tespit edilen Öksüz'ün, 4. Ana Jet Üssü Komutanı Hakan Evrim'e, Genelkurmay

Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile Fetullah Gülen'i görüştürme teklifinde bulunduğu iddia ediliyor.

5. 

6. Öksüz'ün darbe girişimi gecesi, FETÖ mensubu teröristlere Pensilvanya'nın talimatlarını ilettiği ve "darbe

fetvası" verdiği de ileri sürülüyor.
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Adil Öksüz, Hava Kuvvetleri'nin değil Genelkurmay'ın imamı
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Hakan Şükür'ü bakın FETÖ'yle kim tanıştırmış
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Adil Öksüz'ün 'sır' yolculukları
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Adil Öksüz'ü karşılayan kişi Rusya imamı çıktı

 



#Adil Öksüz#Adil Öksüz

 

#FETÖ#FETÖ

 

#Sakarya#Sakarya
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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